
 

DELFI: Ilmārs Latkovskis, "Vispirms izkausimies, tad mīlēsim?

Nē."

24.11.2011 10:21  

 

Spriedze latviešu un krievu attiecībās tuvākajā laikā neizbēgami pieaugs. Nākotnē ir divas alternatīvas.

Pirmā: pēc vēl nebijuša precedenta attiecību saasinājuma starpnacionālajās attiecībās mums izdodas rast

vēl nekad nebijušu uzlabojumu. Otrā: Latviju vārdzina vēl nebijuša līmeņa starpnacionālās pretišķības –

neuzticība un naids.

Neesmu patoloģiskais optimists, kurš uzskatītu, ka starpnacionālās problēmas var atrisināt ar dažiem

labas gribas saukļiem. Tāpat to nevar atrisināt tikai politiskajā līmenī vien. Nepieciešama lietpratēju un

sabiedrības iesaistīšanās. Bet kādam ir jāsāk un jāizkustina tas samilzušais vezums no vietas.

Lasīt visu rakstu DELFI.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.delfi.lv/news/comment/comment/ilmars-latkovskis-vispirms-izkausimies-tad-milesim-ne.d?id=41895220
http://www.tcpdf.org

